4-11-2016

www.tendonck.nl seizoen 2016 2017

Ten Donck TZ

Marian Zwier
Bestuurslid
Codrdinatie Jeugd

Aubry van de

Graaf
Bestuurslid

Ben Christiaans
Scheidsrechters
Materiaal

Ambros Christi-

aans

Badmintongroep
Trimgroep

Laal .....

We gaan beginnen in de zaal! Bij de kleintjes begint het wat moeizaam,

hopen dat de acties voor ledenwerving wat opleveren. Alle laatste infor-

matie over de wedstrijden vind je via www.tendonck.nl onder korfbal

programma compleet. Ook de scheidsrechters kunnen hier zien wanneer

ze zijn ingedeeld voor een wedstrijd. De zaalwachten vind je in deze

nieuwsbrief. Een prettige zaalcompetitie!

Wij zijn nog steeds op zoek naar aanvulling voor onze E— en F-groepen.

Trainingstijden zaal 2016 2017 (wmafZ 5-10-2016)

Maandag
21:00—22:30
Dinsdag
18:15—19:00
18:15—19:00
19:00—20:00
19:00—20:00
20:00—21:00
21:00—22:30
Donderdag
17:15—18:15
18:15—19:00
18:15—19:00
19:00—20:00
19:00—20:00
20:00—21:00

21:00—22:30

Sporthal Reyerpark

Badminton—en trimgroep

5,1 —9 jaar (E— en F-groep) veld 2
9,1—11 jaar (D-groep i.o.)

11,1—13 jaar (C-groep)

13,1—15 jaar (B-Groep i.o.)

15,1 —18 jaar (A-groep) Teams 3/4

Selectie

Hockeygroep????

5,1—9 jaar (E— en F-groep) en Kanjers!
9,1—11 jaar (D-groep i.0.)

11,1—13 jaar (C-groep)

13,1—15 jaar (B-groep i.o.)

15,1 —18 jaar (A-groep) Teams 3/4

Selectie
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Agenda

Wedstrijden

12-11-2016 Zaalwachten Scheids

12:00 Ten Donck E2—Kinderdijk E2 Fam. Narain Rick
Ten Donck F1—Sperwers F2 Roos

13:00 Ten Donck C2—Ijsselvogels C3 Fam. Ghiai Melvin

13:50 HKC(Ha) C1—Ten Donck C1

14:00 Ten Donck Al—Juliana A2 Fam. v Drunen Aubry

15:30 Ten Donck 2—Merwede 4 Shanita/Sylvia

13-11-2016

14:30 Ten Donck 1—EKCA 1 Reserve team 1

De lijst met zaalwachten vind je verder in de nieuwbrief!

Juiste programmagegevens te vinden op de site van het KNKYV, www.knkv.nl onder
competitie. Of op www.tendonck.nl , Korfbal, Programma compleet

Verzamelen voor thuiswedstrijden, minimaal 45 minuten voor aanvang wed-
strijd, selectiegroepen minimaal 60 minuten!

Voor uitwedstrijden let op je coach wat hij voor verzameltijd doorgeeft, maar
minimaal 1 uur voor de wedstrijd verzamelen.

Afschrijven voor een wedstrijd tot woensdagavond 20:00
Jeugd Marian marianzwier@versatel.nl

Senioren  Aubry aubryvandergraaf@gmail.com

Trainers/Coaches 2016 2017

A-groep Jan

B-groep in oprichting NNB

C-groep Roos, Martijn, Nadieh

D-groep in oprichting Ambros

E-groep Fu, Edo, Simone, Laura(coach E2)
F-groep NNB



Kanjers van Nu en Morgen

Allemaal zieke kindertjes afgelopen donderdag,
hopelijk volgende week beter en weer present!
Ouders en verzorgers, we beginnen om 18:15.
Een handdock in je rugzak is ook wel gewenst.
En schoon ondergoed als je lekker gaat dou-
chen.

Ledenwerving jeugd 2016 2017

Waar hebben we aanvulling nodig, jullie kunnen ons helpen met het vinden
van nieuwe leden om onze teams ruim bezet de competitie in te laten gaan.

Weet jij iemand die lid wil worden, geef dat door aan Marian!

E-groep 7,1—9 jaar 2 meisjes en 3 jongens
F-groep 5,1—7 jaar 2 jongens en 2 meisjes
D-groep 9,1—I11 jaar 5 meisjes en 5 jongens

Dit team wordt een heel nieuw team die we gaan proberen te formeren via
ledenwerving in de wijken Slikkerveer, Bolnes en Beverwaard. Uiteraard blij-
ven kinderen uit andere wijken ook van harte welkom!

Deze week hebben we Fleur mogen begroeten op de trainingen, vanavond
hopelijk meer nieuwe gezichten.

Weet jij iemand die wil gaan sporten
breng hem/haar in contact met de korfbalsport
uiteraard bij Ten Donck



Wedstrijdnr
14403
7496
8976
5389
4565
11922
20798
7539
20851
8980
5526
5525
4651
12167
14828
4097
21313
9002
6127
6126
5019
13232
16687
4111
13397
16970
4114
20958
21437
7807
9008
6383
6382
5178
13685
17469

Zaalwachten zaal 2016 2017

Datum
12-11-2016
12-11-2016
12-11-2016
12-11-2016
12-11-2016
13-11-2016
19-11-2016
26-11-2016
26-11-2016
26-11-2016
26-11-2016
26-11-2016
26-11-2016
27-11-2016
27-11-2016
27-11-2016
10-12-2016
10-12-2016
10-12-2016
10-12-2016
10-12-2016
11-12-2016
11-12-2016
11-12-2016
18-12-2016
18-12-2016
18-12-2016

7-1-2017
14-1-2017
21-1-2017
21-1-2017
21-1-2017
21-1-2017
21-1-2017
22-1-2017
22-1-2017

Tijd
15:30
14:15
13:00
12:00
12:00
14:30
14:30
15:00
14:00
13:00
12:00
11:00
11:00
15:30
14:15
13:00
17:00
16:00
15:00
14:00
14:00
17:00
15:45
14:30
16:50
15:40
14:30
11:00
14:30
13:00
12:00
11:00
10:00
10:00
15:30
14:15

Thuis team
Ten Donck 2

Ten Donck Al
Ten Donck C2
Ten Donck E2
Ten Donck F1

Ten Donck 1

Ten Donck C1
Ten Donck Al
Ten Donck C1
Ten Donck C2
Ten Donck E1
Ten Donck E2
Ten Donck F1

Ten Donck 1
Ten Donck 2
Ten Donck 3

Ten Donck C1
Ten Donck C2
Ten Donck E1
Ten Donck E2
Ten Donck F1

Ten Donck 1
Ten Donck 2
Ten Donck 3
Ten Donck 1
Ten Donck 2
Ten Donck 3

Ten Donck C1
Ten Donck C1
Ten Donck A1
Ten Donck C2
Ten Donck E1
Ten Donck E2
Ten Donck F1

Ten Donck 1
Ten Donck 2

Uit team
Merwede 4
Juliana A2
lJsselvogels C3
Kinderdijk E2
Sperwers F2
EKCA/CIBOD 1
ONDO (M) C1
Ventura Sport A2
Tjoba C1
Kinderdijk C3
GKV/Enomics E3
ACKCE3
Nieuwerkerk F5
PSV/lifovragen.nl 1
PSV/lifovragen.nl 2
Unicum 2
Albatros C1

ADO C3

Oranje Wit (D) E5
PKC/SWKGroep E4
KCR F4

Keep Fit'70 1
DOT (0) 3
Sperwers 4
Ready '60 1
Tilburg 4
Movado 5

KOAG C2

HKC (Ha) C1

KCR A4

RWA C2

Good Luck E1
HKC (Ha) E2
WION F3

DKB 1

DKB 2

Zaalwacht
Shanita/Sylvia
Fam. Van Drunen
Fam, Ghiai

Fam. Narain

Reservespeler team 1
Fam. Fokkens

fam. Stok

Fam. Mersch

Fam. Huijser

Fam. Joyce Bakker
Fam. Darren

Sven / Nathalie
Lucienne / Wil
Reservespeler Team 3
Fam. Van Oversteeg
Fam. Lulofs

Fam, Kahler

Fam. Steneker

Tim / nadieh

Fu / Desiree
Reservespeler Team 3
Maurice / Jaleesa
John / Wilma
Reservespeler Team 3
Fam. Wagemakers
Fam. lbrahim

Fam. Van Dun

Fam. Van Galen

Fam. Joyce Bakker
Fam. Narain

Damayanti / Armin
Maaike / Rini



Wedstrijdnr
7632
21579
8990
5819
12697
15759
4104
7755
21172
6217
6216
5076
18180
7888
9016
6609
6608
5321
14095
4122

Datum
4-2-2017
4-2-2017
4-2-2017
4-2-2017
5-2-2017
5-2-2017
5-2-2017

18-2-2017
18-2-2017
18-2-2017
18-2-2017
18-2-2017
11-3-2017
11-3-2017
11-3-2017
11-3-2017
11-3-2017
11-3-2017
12-3-2017
12-3-2017

Tijd

Thuis team
15:00Ten Donck Al
14:00Ten Donck C1
13:00Ten Donck C2
12:00Ten Donck E1
15:30Ten Donck 1
13:00Ten Donck 2
14:15Ten Donck 3
14:00Ten Donck Al
13:00Ten Donck C1
11:00Ten Donck E1
11:00Ten Donck E2
12:00Ten Donck F1
15:45Ten Donck 2
14:30Ten Donck Al
13:30Ten Donck C2
12:30Ten Donck E1
11:30Ten Donck E2
11:30Ten Donck F1
16:45Ten Donck 1
15:30Ten Donck 3

Zaalwachten, wat hoort er bij:

. Score van de wedstrijd bijhouden

Uit team
Conventus A2
TOGO C1
Voltreffers C1
Merwede E4
Springfield 1

NKV 2

Springfield 2
Dordrecht Al
KCC/SO natural C2
KOAG E3

Oranje Wit (D) E3
0OZCF1

Rust Roest 5
PKC/SWKGroep A7
SKV C1
PKC/SWKGroep E7
Korbatjo E1
lJsselvogels F2
Conventus 1
DeetosSnel 9

Zaalwacht

Fam. Bisschops
Fam. Zwier

Fam. Bax

Fam. Kahler
Aubry / Marlon
Martijn / roos
Reservespeler Team 3
Fam. Schippers
Fam. Mersch

Fam. Joyce Bakker

Fam. Fleur Dijkhuizen
Sylvia / Simone

Fam. Stok

Fam. Duda

Fam. Kahler

Fam. Steneker
Jacqueline / Rik
Reservespeler Team 3

«  Toezicht houden op het reilen en zeilen in de sporthal

«  Als de wedstrijd begonnen is, dan alleen de teams op de vloer

« Kan je niet, zelf voor een vervanger zorgen



